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PREMIO EL GAUCHO MARTIN FIERRO
Todo caballo de 6 años y más edad ganador de una o dos carreras.

Peso 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de dos carreras.
Las yeguas descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 140.000 $ 70.000 al 1º ; $ 28.000 al 2º; $ 18.900 al 3º; $ 12.600 al 4º; $ 7.000 al 5º y $ 3.500 al 6º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 3 - IMPERFECTA $ 5 - DOBLE $ 10 - CUATERNA $ 5

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
CONCEPCION (TANDIL) 4S 3S 1S 0P 2Z 1 UN IDENTICO 57 MARTINEZ ELIAS D. -4 6 M Z DYNAMIX (USA)-ES IDENTICA CEDEÑO HEYDEN ELIZAB TANDIL

DADO VUELTA (LA PLAT 6T 4P 2T 2L 1T 2 EL SERENISIMO 57 FERREIRA PEREZ E. A. -4 7 M Z LATIENDO-SECRETORA LOSARDO HECTOR A. AZUL

LA FAMILIA 2Z 9Z 0Z 2L 9L 3 BRUJO DIABOLICO 57 AVENDAÑO JOSE M.-4 7 M Z SKAGWAY (USA)-VENUS QUEEN WAGNER DANTE A. AZUL

LA CARACHA 0T 1Z 0Z 0Z 7T 4 LITTLE CRACK 55 DOMINGUEZ LEANDRO E. -4 6 M A TETELESTAI-CRACK PLUS TORRES ARIEL H. AZUL

ARAUCANO 0L 7T 2T 7L 5Z 5 LUCK FORTUNE 55 RONCOLI ORLANDO P. 6 M A LUCK MONEY (IRE)-KIRIBATI NOYA NORMAN D. TANDIL

LOS DEL VALLENSES (L 1L 7L 9P 6L 8L 6 DORALINA (H) 55 DELLI QUADRI IGNACIO -4 6 H Z DON VALIENTE-SARAVECA MANSILLA NESTOR F. AZUL

EL HORNERO 1Z 0L 0Z 6P 0T 7 REMETEDORA (H) 53 BAIGORRIA JONATHAN D. -4 6 H Z SIGFRID-REINARAS SIEMPRE DE VIGO RAUL E. LA PLATA

EL PAGARE 0L 3L 0L 0L 4Z 8 BAMBINA LU (H) 53 PERALTA JORGE L. 6 H T LUNATICO EMPEROR-BALI PERALTA JOSE L. AZUL

OLAVARRIENSE SOY 8Z 5Z 6Z 0Z 7Z 9 PERALILLO 55 OSUNA JOSE A. 8 M ZC COSMIC (USA)-PURA CALIDAD ESCAY JUAN JOSE AZUL

ADRENALINA 8L 8T 5S 5Z 7T 10 ELECTRIC ROYAL 57 ALEGRE HUGO H. -4 6 M Z EQUAL STRIPES-GOLDEN ROAD MILAN JUAN CARLOS TANDIL

SUEÑO FLORENSE 5S 0L 6L 5L 0Z 11 VALOR DE LLANTO 55 VILLALBA GUSTAVO N. 7 M T LLORON CAT-VALORIZADA MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

EL NIETO 1L 7L 1S 6S 8Z 12 BIEN GUERRERO 55 PEREZ GULLO CARLOS S. -3 6 M T EL AZOR-BIEN DIRE GOMEZ SERGIO R. AZUL

EL RETORNO 9Z 9Z 0Z 7Z 7Z 13 SHEVCHENKO 55 SANTILLAN ROBERTO D. 6 M Z HONOUR AND GLORY -CANDY MILK SANTILLAN SILVERIO A. AZUL

SANTA EMILIA VºTº 2L 1L 4S 1L 0L 14 CIGAR TAHO 55 MANSILLA GERARDO A. 6 M Z MOUNT NELSON (GB)-DANISH SWEET GARCIA RODOLFO A. AZUL

EL VIAJANTE 7S 4Z 1L 3L 7L 15 NEW RANCHERA (H) 55 PORTILLO OVELAR ARNALDO 6 H Z EL BOSCO-STAR WISH ROLSIN JOSE O. AZUL

PREMIO LA VUELTA DE MARTIN FIERRO
Todo caballo de 5 años y más edad que no haya ganado.

Peso 57 kilos. 6 años y más edad: 55 kilos.
Las yeguas descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 140.000 $ 70.000 al 1º ; $ 28.000 al 2º; $ 18.900 al 3º; $ 12.600 al 4º; $ 7.000 al 5º y $ 3.500 al 6º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - CUATRIFECTA $ 2 - IMPERFECTA $ 5 - DOBLE y TRIPLO $ 10

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
CHICO CARLOS (RIO IV 0S 4Z 6T 4Z 5Z 1 UN NUGATON 55 DELLIQUADRI IGNACIO -4 7 M A FRAGONARD-UNA CANZONE ARRATE YESICA S. AZUL

LA MARGARITA (VºTUE 7S 7S 6S 4S 0L 2 HOLLEME 57 MANSILLA GERARDO A. 5 M A HOLLIN-RULETIANA GARCIA RODOLFO A. AZUL

MACIEL 3Z 4T 3L 7P 4Z 3 DON MACIEL 57 MUÑIZ MATIAS J. -4 5 M T DON INCAUTO-AZUL SENDA ESCUDERO MIGUEL A. AZUL

EL PAGARE                          4 JOYA BAM (H) 55 BAIGORRIA JONATHAN D. -4 5 H A BAM BAM BAM-JOYA NUNCA TAXI HERRERA AGUSTIN R. AZUL

HARAS DON TEO (PALER 0Z 6Z 2T 2T 9Z 5 MOON OF FIRE (H) 55 PAIZ LEANDRO J. 4 5 H T MAD SPEED-IWALERA ROMEO JOSE I. AZUL

DON RAMON                        0Z 6 FILEMON 57 AVENDAÑO JOSE M. -4 5 M A MESTRE-MAD CONDA GIAMMATOLO ENRIQUE A. AZUL

BLANCA CHICA (LA PLA 4Z 6L 4L 7L 3L 7 SOBERBIA CHICA (H) 55 LOPEZ EVER A. -4 5 H Z DON INCAUTO-SHY PARTIDA PEREZ JOSE A. AZUL

MINGO Y LA MARUCA (V 0P 6P 4S 5S 4S 8 ALCA LEF 57 FERREIRA PEREZ E. A. -4 5 M Z HURRICANE CAT (USA)-SCOOT OVER SANTILLAN PATRICIO O. AZUL

EL TENDON                          9 SENSAZIONE (H) 55 TORRES ROBERTO M. 5 H Z PURE PRIZE (USA)-SECRETA PERALTA JOSE L. AZUL

YO SOY TU SUEÑO 2Z 0Z 7Z 0Z 0Z 10 JASY NOV (H) 55 PERALTA JORGE L. 5 H Z REQUEST FOR PAROLE-REINA NOV SERJEN MARIO O. SAN ISIDRO

LA FRANCIA (PALERMO)                  8S 8S 11 WOK 57 AGUIRRE MIGUEL A. -4 5 M Z LIFE OF VICTORY-ANITA TAHO MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

DOS MALVINEROS                  0S 0S 12 DIOSA ALPHA (H) 55 DOMINGUEZ LEANDRO E. -4 5 M SAALB (USA)-ALPHA CLASE ALONSO JUAN A. AZUL

LOS RADALES (NEUQUEN                  0P 0Z 13 TRAPIAL LEF 57 PORTILLO OVELAR ARNALDO 5 M Z ART MASTER (USA)-ENGAñADA MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

YAVERAN 9L 2Z 7S 9Z 0z 14 ERIC SEATTLE 57 PEREZ GULLO CARLOS S. -3 5 M Z SEATTLE FITZ-ERICAN PARADE GOMEZ SERGIO R. AZUL

UN PRODIGO 5Z 4Z 9Z 9Z 3Z 15 R'COSMIC 55 MARTINEZ ELIAS D. -4 6 M T COSMIC-JASPE BAHIA CRISTIAN AZUL

PREMIO MUSEO GAUCHO RICARDO GÛIRALDES
Todo caballo de 4 años ganador de una o dos carreras. 

Peso 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de dos carreras. 
Las yeguas descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 100.000 $ 50.000 al 1º ; $ 20.000 al 2º; $ 13.500 al 3º; $ 9.000 al 4º; $ 5.000 al 5º y $ 2.500 al 6º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 2 - EXACTA y QUINTUPLO $ 5 - DOBLE $ 10

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
PICHONAZO (LA PLATA) 7T 5L 3L 1z 0L 1 OPHION 55 PERALTA JORGE L. 4 M A CITYSCAPE (GB)-OPIUM GIRL MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

CHOLOE (LA PLATA) 6T 8S 2S 7P 1T 2 FARALLON PRINCE 57 MARTINEZ ELIAS D. -4 4 M A STRATEGIC PRINCE (GB)-FARAGLIO HAWED ABUAWAD MOFID AZUL

DON QUIQUE 7L 1L 1L 4L 3z 3 SEÑOR DE LA VIDA 57 BAIGORRIA JONATHAN D. 4 4 M T DON INCAUTO-VIVA JET NOZZA DELMA L. B. AZUL

LA VERO 6L 6L 8L 2z 9S 4 MASTER MAGO 55 FERREIRA PEREZ E. A. 4 M Z MASTER OF HOUNDS (USA)-SEANCE CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

SAN FRANCISCO 1T 8P 3L 6L 8z 5 EL REPUBLICANO 55 OSUNA JOSE A. 4 M ZC LUREFIQUE-GALLA'S QUEEN VALDEZ SANTIAGO A. AZUL

GRAN LUCIO            0Z 2z 1S 6 SANTINA LETAL (H) 53 VILLALBA GUSTAVO N. 4 H Z DON LETAL-GAUCHA AZUL BONGIORNO BRIAN L. AZUL

ROMINA (TANDIL) 4L 2L 8L 1T 7L 7 EMMORIGINAL 55 RONCOLI ORLANDO P. 4 M Z EMMANUEL-ORIGINAL GIRL CASCO ALFREDO E. TANDIL

LOS VELEZANOS 2S 5L 2S 4P 4z 8 GIFT OF VIRTUE 55 MUÑIZ MATIAS J. -4 4 M A SIDNEY'S CANDY (USA)-GIFT OF C MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

PREMIO CENTRO TRADICIONALISTA FORTIN DEL AZUL
Todo caballo de 5 años y más edad ganador de una o dos carreras. 

Peso 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de dos carreras.
Las yeguas descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 150.000 $ 75.000 al 1º ; $ 30.000 al 2º; $ 20.250 al 3º; $ 13.500 al 4º; $ 7.500 al 5º y $ 3.750 al 6º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 3 - IMPERFECTA $ 5 - DOBLE y CUATERNA ESPECIAL $ 10

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL CHICHA 0Z 7P 4S 7P 4Z 1 SEÑOR MAGICO 55 ALEGRE HUGO H. -4 5 M T DON INCAUTO-MAGICA SPA LOSARDO HECTOR A. AZUL

BLANCA CHICA (LA PLA 3L 7Z 8L 0L 0L 2 ELEGANTE CHICO 55 LOPEZ EVER A. -4 5 M T ASPIRE (USA)-ES OPORTUNA PEREZ FERNANDO E. AZUL

DOBLE VIDA 0L 9Z 0Z 6T 0Z 3 CHOLITO MIO 55 PORTILLO OVELAR ARNALDO 5 M T MISTER CHOLO-DANCING WELLS TORRES ARIEL H. AZUL

EL VIAJANTE 0Z 7L 6L 4Z 9Z 4 FAVORITA SPEED (H) 53 DOMINGUEZ LEANDRO E. -4 6 H Z EPSILOM-FAVORITY COZ ROBERTO N. AZUL

LA VIZCAINA 3S 1T 0Z 4Z 4S 5 GOLD DUBAI 57 RONCOLI ORLANDO P. 5 M Z E DUBAI -GOLDEN PRIDE ( USA) HAWED ABUAWAD MOFID AZUL

NOVIEMBRE 22. 0Z 4T 6L 1T 0L 6 DOCTORADO BEST 55 OSUNA JOSE A. 5 M A BEST BOB-FLAG DOCTORA TAGLIORETTE RUBEN H. TANDIL

LOS ALUMNISTAS 4L 3L 0L 2Z 0 7 MIMADO KNOCK 55 FERREIRA PEREZ E. A. -4 5 M Z KNOCK-RAPSODICA PEREZ JOSE A. AZUL

ABROJITO 5S 4T 3S 3Z 1Z 8 ALMITA TRISTE (H) 55 MARTINEZ ELIAS D. -4 5 H T UNBRIDLE'S DREAM-VENUS QUEEN CABRERA ALFREDO A. AZUL

DON ALFREDO 3L 5L 6Z 1Z 9Z 9 LA BAUTIZADA (H) 53 PAIZ LEANDRO J. 4 5 H Z ASPIRE (USA)-PILA MILAGROSA MATTEO HUGO O. AZUL

KIRBY'S 6S 9Z 0T 0Z 9Z 10 ESTRELLA DE CAZA (H) 53 CUBILLAS SEBASTIAN -4 5 H Z CATCHER IN THE RYE (IRE)-SOS E SARNO GONZALO A. AZUL

LA CUOTA (PALERMO) 3Z 2Z 5P 8P 9T 11 TITISEE FC TORRES ROBERTO M. 5 M Z CITYSCAPE (GB)-TIROLESA (USA) HAWED ABUAWAD MOFID AZUL

HARAS Y STUD DON NI 2S 6S 1S 0P 2T 12 AMIGUITO ILUMINADO 57 HALIER EDUARDO F. 5 M ZC FERROVIAL-LUZ DE NEON NOYA NORMAN D. TANDIL

EL SAUCE 5L 2S 2T 6S 8Z 13 MOJITA (H) 55 PERALTA JORGE L. 5 H Z MASTER OF HOUNDS (USA)-SOY CEL ARANDA CAMILO AZUL

EL CROTO 4L 5L 0Z 5L 6L 14 DECANDIDA (H) 53 AVENDAÑO JOSE M. -4 5 H Z DON VALIENTE-STELLA'S GAME ROLSIN JOSE O. AZUL

DON CESAR      3T 2S 6P 1Z 15 GREAT SEPOY 55 BAIGORRIA JONATHAN D. -4 5 M Z GREAT CHAMPION-SECRETARIA BONGIORNO BRIAN L. AZUL
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PREMIO CUIDAD DE SAN MARTIN
Todo caballo de 4 años años que no haya ganado. 

Peso 57 kilos. 
Las yeguas descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 90.000 $ 45.000 al 1º ; $ 18.000 al 2º; $ 12.150 al 3º; $ 8.100 al 4º; $ 4.500 al 5º y $ 2.250 al 6º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - CUATRIFECTA $ 2 - IMPERFECTA $ 5 - DOBLE y TRIPLO $ 10

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
ESLEJOS                          1 REBELDE CHICO 57 BAIGORRIA JONATHAN D. -4 4 M ZC GLOBAL HUNTER-READY TO DATE (U TORRES JORGE A. AZUL

ABUELOS "E"      7L 0L 0Z 0z 2 EASING SERENA (H) 55 HALIER EDUARDO M. 4 H Z MANIPULER-GRECOLATINA HUERTA CESAR O. AZUL

ROGER EDGARDO 9P 8S 3Z 8L 4T 3 CIRCUS WORLD 57 PERALTA JORGE L. 4 M A HELIOSTATIC (IRE)-CIRANDINHA MEDINA SANTIAGO AZUL

ALFONSINA                        0z 4 KE ROCIO (H) 55 ALEGRE HUGO H. -4 4 H Z KEWELL-PONDEROMA CONTRERAS JUAN D. AZUL

EL FILETE 8P 6S 9L 3Z 4z 5 LA BOSQUITA (H) 55 DOMINGUEZ LEANDRO E. -4 4 H Z EL BOSCO-LADY STUDENT BALDATTA TOMAS A. AZUL

DOS MALVINEROS                          6 CONSENTIDO MARO 57 TORRES ROBERTO M. 4 M A GLOBAL HUNTER-CON MUCHO AMOR ALONSO JUAN A. TANDIL

LA FRANCIA (PALERMO)                        0S 7 PAY TRACK 57 AGUIRRE MIGUEL A. -4 4 M Z TREASURE BEACH (GB)-PUT IT ALL MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

LA VIZCAíNA 6S 8P 5S 4P 2P 8 BIEN GUAPO 57 MARTINEZ ELIAS D. -4 4 M Z ENDORSEMENT (USA)-GUAPURA HAWED ABUAWAD MOFID AZUL

EL PUCHERIANDO                        9L 9 MONOPOLYTAN 57 OSUNA JOSE A. 4 M Z MASTER OF HOUNDS (USA)-STELLA' COZ ROBERTO N. AZUL

GONZALITO 4T 6Z 7Z 0z 7S 10 EUFEMIA (H) 55 GARCIA LUCAS N. -4 4 H Z SABAYON-EXPLENDIDA SANTILLAN PATRICIO O. AZUL

JOSE LUIS (TANDIL) 7S 0P 0S 5S 9T 11 YANKEE ICON 57 AVENDAÑO JOSE M. -4 4 M Z SIXTIES ICON ( GB)-YAZMIN MARINO MANUEL J. LA PLATA

HS. LA ARGENTINA            7Z 9S 6z 12 BRITISH DRUID 57 FERREIRA PEREZ E. A. -4 4 M Z INCURABLE OPTIMIST (USA)-LA LI CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

LOS OMBUES (PALERMO)                          13 PIONERO GALAN 57 PEREZ GULLO CARLOS S. -3 4 M Z ASPIRE (USA)-GRAN CAMILA BONGIORNO BRIAN AZUL

LOMA BRAVA (MDELP)                  0L 9L 14 CIRINEA (H) 55 ESCOBAR FABIO M. -4 4 H T MAD SPEED-FASHION TOSS MARTINEZ RODRIGO A. AZUL

ZARRACHINO 5L 8L 2T 3T 7z 15 MAY BE YES (H) 55 PAIZ LEANDRO J. -4 4 H Z MASTER OF HOUNDS (USA)-RED HOT ROMEO JOSE I. AZUL

PREMIO FRANCISCO "PANCHO" TIMPONE
Productos de 3 años que no hayan ganado.

Peso 56 kilos. Las potrancas descargan 2 kilos.
Los Jockey Aprendices sin descargo.

Bolsa: $ 100.000 $ 50.000 al 1º ; $ 20.000 al 2º; $ 13.500 al 3º; $ 9.000 al 4º; $ 5.000 al 5º y $ 2.500 al 6º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 3 - IMPERFECTA $ 5 - DOBLE $ 10 - CUATERNA EXTRAORDINARIA $ 20

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
HARAS DON HECTOR ( L                          1 SIN CONTRATO FC DIESTRA JUAN C. (3RA.CAT 3 M T UNBRIDLE'S DREAM-LA CORSARINA GIAMMATOLO NESTOR A. AZUL

LOS VELEZANOS            7L 0P 9z 2 GRACIA DIVINA (H) 54 MUÑIZ MATIAS J. (3RA.CA 3 H Z ECOLOGO-BARRACA NISTEL MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

EL MENCHI                          3 COCO NAK 56 DOMINGUEZ LEANDRO E. (3R 3 M Z ANAK NAKAL (USA)-BOTAVARA SPA LOZANO ALEJANDRO R. AZUL

EL LIWE            5Z 5Z 5Z 4 LA DE CATALINA (H) 54 TORRES ROBERTO M. 3 H Z ASPIRE (USA)-CATA FOR SALE MEDINA SANTIAGO AZUL

DON RUFINO (SANTA RO      0Z 0P 0z 8T 5 MUSICO JOHAN 56 AGUIRRE MIGUEL A. (3RA.C 3 M A CURIOSO JOHAN-MISS NICE BIJOU RUIZ ROBERTO P. AZUL

EL MENCHI            3L 6L 6z 6 EL MUY TARTA 56 PERALTA JORGE L. 3 M Z ASPIRE (USA)-DOñA TARTA ROLSIN JOSE O. AZUL

ABUELO FLORO                          7 SEÑOR TRONADOR 56 SUAREZ EDUARDO 3 M Z DON INCAUTO-THUNDER FILLY ARANDA CAMILO I. AZUL

DON CHAGUA (TANDIL)                        2T 8 CANDY BILLION 56 PORTILLO OVELAR ARNALDO 3 M ZD SEñOR CANDY (USA )-BEAUTIFUL MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

EL TALADRO                          9 SANTORUS FC OSUNA JOSE M. 3 M A EXPRESSIVE HALO-STANDLEY FALASCO LUCIANO A. LA PLATA

LOS MELLI-MELLI                        0z 10 GUESS RIMOUT 56 VILLALBA GUSTAVO N. 3 M Z REMOTE (USA)-ORPEN GUESS CABRERA JUAN A. AZUL

HS. LA ARGENTINA                        3z 11 SPIRIT OF LIBERTY 56 FERREIRA PEREZ E. A. (3R 3 M Z SEBI HALO-PERMIT SANTILLAN PATRICIO O. AZUL

LA IRENE (LA PLATA)            0P 2T 8z 12 CINNAMON STAR 56 RONCOLI ORLANDO P. 3 M A DE TROMPA-ESTRELLA FINA HAWED ABUAWAD MOFID AZUL

ABROJITO            3Z 3Z 7L 13 SEÑORA DEL TOCO (H) 54 MARTINEZ ELIAS D. (3RA.C 3 H T DON INCAUTO-TOCOMSONO CABRERA ALFREDO A. AZUL

DON RAMON                        0z 14 DONT CATCH 56 AVENDAÑO JOSE M. 3 M Z DONT WORRY-CATCH THE BOLLE GIAMMATOLO ENRIQUE A. AZUL

DON ASPIRO ( LA PLAT                        9L 15 OJO SIXTINO 56 LOPEZ EVER A. ( 3RA.CAT. 3 M Z INTERACTION-CAPILLA SIXTINA PEREZ JOSE A. AZUL

PREMIO JOSE HERNANDEZ
Potrancas de 3 años que no hayan ganado. 

Peso 56 kilos.
Los Jockey Aprendices sin descargo.

Bolsa: $ 100.000 $ 50.000 al 1º ; $ 20.000 al 2º; $ 13.500 al 3º; $ 9.000 al 4º; $ 5.000 al 5º y $ 2.500 al 6º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 2 - IMPRFECTA $ 5 - TRIPLO $ 10 - DOBLE PREFERENCIAL $ 20

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL SACRIFICIO VELLOS                          1 SUPER SENSUAL 56 FERREIRA PEREZ E. A. (3R 3 H Z SUPERSMART-SARPADA ROMA PREVOSTINI RAUL M. AZUL

REY DE CORAZONES (PA                          2 FREELING 56 MENENDEZ FRANCO (2DA.CAT 3 H Z FLESH FOR FANTASY-FEELING FREE DIMARO LUCAS M. AZUL

MARIA Y ANGEL                          3 CURIOSA SOCIEDAD 56 VILLALBA GUSTAVO N. 3 H Z CURIOSO JOHAN-SOCIEDAD ATRACTI FIGUEROA CRISTIAN F. AZUL

KIRBY'S                          4 LA CANADIENNE 56 PAIZ LEANDRO J. (3RA.CAT 3 H Z LES BLUES-ILE MISCOU SARNO GONZALO A. AZUL

TIROLOCO (TANDIL)                          5 LA CHE COPADA 56 VILLAR SEBASTIAN 3 H Z EL COPADO-CHE VALITA SIRI GUSTAVO R. TANDIL

EL GOLPE (TANDIL)                        5T 6 EPIFORA 56 AVENDAÑO JOSE M. ( 3RA. 3 H T CIMA DE TRIOMPHE ( FR )-ESPERI CASCO ALFREDO E. TANDIL

ABUELO FLORO                          7 MISSANDEI 56 SUAREZ EDUARDO D. (3RA.C 3 H Z MASTER OF HOUNDS (USA)-STRIPES ARANDA CAMILO I. AZUL

DON CESAR                          8 A PRIMERA VISTA 56 BAIGORRIA JONATHAN D. (3 3 H Z ANGIOLO-INTERSILVER BONGIORNO BRIAN L. AZUL

PAGO DE ARBOLITO (TA                        0T 9 MISS SARMIENTO 56 HALIER EDUARDO M. 3 H Z DONT WORRY-MISS ARRECIFE MARSICO JULIO G. TANDIL

ERICK (TANDL)                          10 GREAT COMETA 56 X.X. 3 H T GREAT CHAMPION-SEñORA COMETA GOMEZ JULIO C. AZUL

DOÑA MINGA                          11 BIO ANGUIL 56 TORRES ROBERTO M. 3 H Z BIONDI-LA CURUPAYTI MANGANIELLO LUIS H. AZUL

MAMA ISABEL (TANDIL)                          12 QUE GENARITA 56 ALEGRE HUGO H. (3RA.CAT) 3 H Z ALIWEN-FILANTROPA AMADEO FERNANDO A. TANDIL

TOMAS Y TOBIAS                        0P 13 EMMA ORIENTAL 56 PEREZ GULLO CARLOS S. 3 H Z EMMANUEL-TIGRESA ORIENTAL CANTO ABEL M. MDELP

FEA BLACK (LA PLATA)            5P 8P 3z 14 LADY COMO TU 56 MARTINEZ ELIAS D. (3RA.C 3 H Z DADO VUELTA-COLONIAL LADY HAWED ABUAWAD MOFID AZUL

CLASICO DE LAS ESTRELLAS AZULEÑAS
Productos nacidos a partir del 1º de julio de 2017 inscriptos en la Carrera de las Estrellas 

Peso 56 kilos. 
54 kilos las potrancas.

Bolsa: $ 320.000 $ 200.000 al 1º ; $ 60.000 al 2º; $ 32.000 al 3º; $ 16.000 al 4º y $ 12.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 3 - EXACTA $ 5 - DOBLE $ 10 - CUATERNA EXTRAORDINARIA $ 20

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
PICHONAZO (LA PLATA)      2P 2P 1P 0P 1 RIGONI 56 PERALTA JORGE L. 3 M Z CITYSCAPE (GB)-RIHANNA MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

LOS RADALES (NEUQUEN                        0z 2 FORA DO SOL (H) 54 PORTILLO OVELAR ARNALDO 3 H A AEROSOL (BRZ)-FORA DA LEI MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

REY DE CORAZONES (PA                        9S 3 MOICANA (H) 54 ALZAMENDI ROBERTO N. 3 H T CISNE BRANCO-MOST ADVANCED DIMARO LUCAS M. AZUL

SOL DE OTOÑO                        0z 4 BEAUTY IS (H) 54 VILLALBA GUSTAVO N. 3 H Z INCURABLE OPTIMIST (USA)-HIGHW MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

FAMILY 4P 5P 4P 0P 1z 5 EPIKUR 56 MARTINEZ ELIAS D.(3RA.CA 3 M Z VIOLENCE (USA)-EXPRESS FILLY CARDOSO OMAR A. AZUL

KIRBY'S            2P 1P 3P 6 LUTHIER BLUES 56 PAIZ LEANDRO J. (3RA.CAT 3 M Z LES BLUES-HOUSE RULES SARNO GONZALO A. AZUL
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PREMIO COPA VIAL TITO - DIA DEL CAMINO
Todo caballo de 4 años años que no haya ganado. 

Peso 57 kilos. 
Las yeguas descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 90.000 $ 45.000 al 1º ; $ 18.000 al 2º; $ 12.150 al 3º; $ 8.100 al 4º; $ 4.500 al 5º y $ 2.250 al 6º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 2 - IMPERFECTA $ 5 - DOBLE $ 10 - TRIPLO ESPECIAL $ 20

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LA CUOTA (PALERMO) 3Z 4S 4S 6S 2Z 1 SCRIBONIA (H) 55 PERALTA JORGE L. 4 H Z PORTAL DEL ALTO-SUTRI HAWED ABUAWAD MOFID AZUL

EL MORCI 5T 8T 5L 5L 7L 2 FRANCISCO WAY 57 DIESTRA JUAN C. -4 4 M Z SKAGWAY (USA)-VELERA SOY WAGNER DANTE A. AZUL

LA FIA-CCA (SAN ISID 9L 6T 0T 0S 3T 3 EL GRAN PROFESOR 57 VILLAR SEBASTIAN 4 M A ILUSOR-PETITE NIECE VILLARUEL EDUARDO E. TANDIL

LA CARMELA (PALERMO 3T 7S 7S 9T 4Z 4 JUGADORA CELEBRE (H) 55 MARTINEZ ELIAS D. -4 4 H A FARSANTE CELEBRE-LUCY GAME CARDOSO OMAR A. AZUL

STUD DON CACHO                          5 MACARACUAY (H) 55 ALEGRE HUGO H. -4 4 H T COSMIC ( USA )-MISS VENEZUELA MARTIN MIGUEL A. AZUL

LA VIZCAINA 8S 5S 6P 3z 8S 6 FESTIVAL IN RIO 57 RONCOLI ORLANDO P. 4 M Z HELIOSTATIC (IRE)-FEEL THE BES HAWED ABUAWAD MOFID AZUL

ESLEJOS                          7 REINA BONITA (H) 55 TORRES ROBERTO M. 4 H Z RECAPTURETHEGLORY (USA)-IPECAC TORRES JORGE A. AZUL

LA PILAR                        5z 8 DALAKENSE 57 FERREIRA PEREZ E. A. -4 4 M A DON VALIENTE-TUSCARORA CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

EL RELINCHO SERRANO                          9 PIQUITO WAY 57 DURET DIEGO A. 4 4 M Z SKAGWAY (USA)-TURBULENTA YI DURET ALBERTO J. TANDIL

LA LEÑERA (TANDIL)      7L 0L 0P 0L 10 IN FLORIDA (H) 55 BAIGORRIA JONATHAN D. -4 4 H Z CITYSCAPE (GB)-INDDY HERNANDEZ MARCELO G. AZUL

EL MATRERO 7P 6P 2Z 4P 0z 11 TERRIFIC VAN 57 PAIZ LEANDRO J. -4 4 M Z VAN NISTELROOY (USA)-MISS TITA MARTINEZ ADRIAN O. AZUL

DIEGO Y LULI            0T 0T 0T 12 DROP OVER 57 PORTILLO OVELAR ARNALDO 4 M A DON VALIENTE-DEVIOUS ZEBRA GALABERT SANDRA A. TANDIL

EL ROLLO                        8T 13 REINA SUPERADA (H) 55 AVENDAÑO JOSE M. -3 4 H T ES RICHARD-SEñORA SUPERADA MORENO ARMANDO R. MDELP

LOS INMORTALES                  9P 8L 14 EL PENSANTE CHICO 57 VILLALBA GUSTAVO N. 4 M Z PERFECTPERFORMANCE-LA PECHOCHA PEREZ JOSE A. AZUL

EL FILETE                  0Z 0z 15 NEGRO HALO 57 SANTILLAN ROBERTO D. 4 M Z TERMS HALO-NEGRA MARSHALL SANTILLAN SILVERIO A. AZUL

CLASICO BARTOLOME J. RONCO
Todo caballo de 4 años y más edad. Peso por edad. 

Bolsa: $ 360.000 $ 180.000 al 1º ; $ 72.000 al 2º; $ 48.600 al 3º; $ 32.400 al 4º; $ 18.000 al 5º y $
9.000 al 6º

Segunda prueba con puntaje para el Campeonato Cervantino $ 100.000. Puntos: 60 al 1º, 40 al 2º, 30
al 3º, 20 al 4º y 15 al 5º

Bolsa: $ 360.000 $ 180.000 al 1º ; $ 72.000 al 2º; $ 48.600 al 3º; $ 32.400 al 4º; $ 18.000 al 5º y $ 9.000 al 6º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 -CUATRIFECTA $ 2 - IMPERFECTA $ 5 - DOBLE ESPECIAL $ 50

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LAGUNA VERDE (TANDIL 5S 9P 7Z 4S 1T 1 VENECIANA STORM 58 AVENDAÑO JOSE M. 7 H Z STORM HANDY-FLOR VENECIANA MILAN JUAN C. TANDIL

EL GALLINERO 3Z 4Z 3Z 2Z 9Z 2 KOROY 60 DOMINGUEZ LEANDRO E. (3R 5 M T MAD SPEED-IRUYANTINE NUÑEZ LEONARDO D. AZUL

LA DOBLE VIDA 4S 6S 1L 6L 7Z 3 BITTEM 60 MARTINEZ ELIAS D. (3RA.C 4 M A INCURABLE OPTIMIST (USA)-INVIT FAJARDO FABIO D. AZUL

EL RETORNO 6Z 7T 5Z 5L 8Z 4 ROBIN OF LOCKSLEY 60 SANTILLAN ROBERTO D. 7 M Z BAHIARO-SCHENECTADY SANTILLAN SILVERIO A. AZUL

CHOS MALAL (NEUQUEN) 6P 4S 6P 1LP 7 5 SANITY BOY 60 RONCOLI ORLANDO P. 7 M Z EASING ALONG (USA)-SANTIAGA (F NOYA NORMAN D. TANDIL

LOS VELEZANOS 2Z 2Z 6Z 0P 5Z 6 IL GELATO 60 OSUNA JOSE A. 5 M Z LIZARD ISLAND (USA)-INFUSION MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

ALE-BO 1L 1Z 3L 9P 3Z 7 TRUE FAITH 60 VILLALBA GUSTAVO N. 6 M A CURLINELLO-TOLERADA PEREZ JOSE A. AZUL

LA CARACHA 3T 0L 1Z 7Z 7T 8 AMIGUITO GRANDE 60 PORTILLO OVELAR ARNALDO 5 M A ENDORSEMENT (USA)-GRANDEZA RUIZ ROBERTO P. AZUL

PALOTE'S (PALERMO) 6S 3S 4L 1L 0Z 9 SOBRE PAGA 60 PERALTA JORGE L. 8 M Z LUCKY ROBERTO-SOBREFLOR GONZALEZ GRACIELA E. AZUL

G. & G. (LA PLATA) 8P 4L 6S 0P 4 10 QUIET STRIKE 60 CABRERA LUCIANO 6 M Z CURLINELLO (USA)-QUIZAS PEREZ JOSE A. AZUL

YAVERAN 4P 2Z 8P 4P 8P 11 VERSO DE AMOR 60 DELLI QUADRI IGNACIO (3R 5 M Z NOT FOR SALE-STORMY VENTURADA FURH JUAN D. AZUL

TAB Y LAB 3L 7P 5P 6Z 2T 12 BELLA DEL BOSCO (H) 58 PAIZ LEANDRO J. (3RA.CAT 5 H ZC EL BOSCO-BELLE OCHI BALDATTA ANDRES B. AZUL

LOMA BRAVA (MDELP) 6L 5S 1P 3L 0Z 13 UNDIVAGO 60 VILLAR SEBASTIAN 6 M Z WOOD BE WILLING ( USA)-UNDIVAG MARTINEZ RODRIGO A. AZUL

LA VIZCAINA 9P 5S 7L 1Z 1P 14 DANIEL BOONE 60 TORRES ROBERTO M. 6 M A ROMAN RULER ( USA )-DANIELA BE HAWED ABUAWAD MOFID AZUL

DON KIKO 2 8L 3L 5L 6z 6S 15 SIGURD 60 ALZAMENDI ROBERTO N. 5 M Z TREASURE BEACH (GB)-SIEMBRA AZ ARANDA CAMILO I. AZUL

PREMIO 10 DE NOVIEMBRE DIA DE LA TRADICION
Potrillos de 3 años que no hayan ganado. 

Peso 56 kilos.
Los Jockey Aprendices sin descargo.

Bolsa: $ 100.000 $ 50.000 al 1º ; $ 20.000 al 2º; $ 13.500 al 3º; $ 9.000 al 4º; $ 5.000 al 5º y $ 2.500 al 6º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - CUATRIFECTA ESPECIAL $ 5 - IMPERFECTA ESPECIAL $ 20

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
CHYL                        2z 1 UP AND DOWN 56 PERALTA JORGE L. 3 M T CIMA DE TRIOMPHE ( FR )-ULTIMA SERJEN ROBERTO J. AZUL

FELIX JORGE                          2 GIORGIO VERGANO 56 TORRES ROBERTO M. 3 M ZC GLOBAL HUNTER-GIVEBACK GOÑI JUAN M. TANDIL

ALEX Y CLARI                          3 EL DE LAGUNA 56 ALEGRE HUGO H. (3RA.CAT) 3 M Z ASPIRE (USA)-LAGUNA MARINE MEDINA SANTIAGO AZUL

LA MARMITA (TANDIL)                          4 LAFITE 56 BAIGORRIA JONATHAN D. (3 3 M Z LE BLUES-BALANDRAS DELPIANI FACUNDO A. TANDIL

MATIAS                  9Z 5z 5 PAMPERITO TOP 56 PORTILLO OVELAR ARNALDO 3 M Z HUNKY-MIRONA RUS WAGNER DANTE A. AZUL

SUEÑO FLORENSE (LA                        0P 6 EL VELOZ 56 FERREIRA PEREZ E. A. (3R 3 M Z LENOVO-STORMY MADRINA MUÑOZ GUSTAVO AZUL

SAN AGUSTIN (TANDIL)                        4z 7 SEGURO JOHAN 56 RONCOLI ORLANDO P. 3 M Z CURIOSO JOHAN-SEGURISIMA RIZZO SERGIO D. TANDIL

MELI Y YO                          8 DON CHAMP 56 PAIZ LEANDRO J. (3RA.CAT 3 M T DON LETAL-FLORA CHAMP ROLSIN JOSE O. AZUL

DON ARIEL                          9 SCOTTRADE 56 DIESTRA JUAN C. (3RA.CAT 3 M Z SEBI HALO-BIANI FAUCEGLIA ARIEL AZUL

MA-RO                          10 IAGO MARO 56 DOMINGUEZ LEANDRO E. (3R 3 M Z PERFECTPERFORMANCE-ILEGAL CHIC BUCHELER MARCELA R. AZUL

DOÑA SABINA (LA PLA                          11 EL DE DORIS 56 OSUNA JOSE A. 3 M Z ASPIRE (USA)-DORINDA PERAFAN MARTIN (. N. AZUL

LA POBREZA                          12 SIGFRIANO 56 NO CORRERA 3 M Z SIGFRID-SIEMPRE FAMOSA RODRIGUEZ CLAUDIO A. TANDIL

DON VALENTIN                          13 EL GRAN PLEBEYO 56 AVENDAÑO JOSE M. (3RA.C 3 M Z CHARLES KING-LA CARTERITA GIANELLI JUAN C. AZUL

DON VALENTIN                          13A VITAMINICO 56 DELLI QUADRI IGNACIO ( 3 3 M A VITAMINADO-RULERAL GIANELLI JUAN C. AZUL

LA JOSEFA                          14 PERRO DE LA CALLE 56 MARTINEZ ELIAS D. (3RA.C 3 M A CAFRUNE-INVERLOBA COPELLO MIGUEL G. AZUL



S.P.C CARRERA N°
A PRIMERA VISTA 7° {8}
ALCA LEF 2° {8}
ALMITA TRISTE 4° {8}
AMIGUITO GRANDE 10° {8}
AMIGUITO ILUMINADO 4° {12}
BAMBINA LU 1° {8}
BEAUTY IS 8° {4}
BELLA DEL BOSCO 10° {12}
BIEN GUAPO 5° {8}
BIEN GUERRERO 1° {12}
BIO ANGUIL 7° {11}
BITTEM 10° {3}
BRITISH DRUID 5° {12}
BRUJO DIABOLICO 1° {3}
CANDY BILLION 6° {8}
CHOLITO MIO 4° {3}
CIGAR TAHO 1° {14}
CINNAMON STAR 6° {12}
CIRCUS WORLD 5° {3}
CIRINEA 5° {14}
COCO NAK 6° {3}
CONSENTIDO MARO 5° {6}
CURIOSA SOCIEDAD 7° {3}
DALAKENSE 9° {8}
DANIEL BOONE 10° {14}
DECANDIDA 4° {14}
DIOSA ALPHA 2° {12}
DOCTORADO BEST 4° {6}
DON CHAMP 11° {8}
DON MACIEL 2° {3}
DONT CATCH 6° {14}
DORALINA 1° {6}
DROP OVER 9° {12}
EASING SERENA 5° {2}
EL DE DORIS 11° {11}
EL DE LAGUNA 11° {3}
EL GRAN PLEBEYO 11° {13}

S.P.C CARRERA N°
EL GRAN PROFESOR 9° {3}
EL MUY TARTA 6° {6}
EL PENSANTE CHICO 9° {14}
EL REPUBLICANO 3° {5}
EL SERENISIMO 1° {2}
EL VELOZ 11° {6}
ELECTRIC ROYAL 1° {10}
ELEGANTE CHICO 4° {2}
EMMA ORIENTAL 7° {13}
EMMORIGINAL 3° {7}
EPIFORA 7° {6}
EPIKUR 8° {5}
ERIC SEATTLE 2° {14}
ESTRELLA DE CAZA 4° {10}
EUFEMIA 5° {10}
FARALLON PRINCE 3° {2}
FAVORITA SPEED 4° {4}
FESTIVAL IN RIO 9° {6}
FILEMON 2° {6}
FORA DO SOL 8° {2}
FRANCISCO WAY 9° {2}
FREELING 7° {2}
GIFT OF VIRTUE 3° {8}
GIORGIO VERGANO 11° {2}
GOLD DUBAI 4° {5}
GRACIA DIVINA 6° {2}
GREAT COMETA 7° {10}
GREAT SEPOY 4° {15}
GUESS RIMOUT 6° {10}
HOLLEME 2° {2}
IAGO MARO 11° {10}
IL GELATO 10° {6}
IN FLORIDA 9° {10}
JASY NOV 2° {10}
JOYA BAM 2° {4}
JUGADORA CELEBRE 9° {4}
KE ROCIO 5° {4}

S.P.C CARRERA N°
KOROY 10° {2}
LA BAUTIZADA 4° {9}
LA BOSQUITA 5° {5}
LA CANADIENNE 7° {4}
LA CHE COPADA 7° {5}
LA DE CATALINA 6° {4}
LADY COMO TU 7° {14}
LAFITE 11° {4}
LITTLE CRACK 1° {4}
LUCK FORTUNE 1° {5}
LUTHIER BLUES 8° {6}
MACARACUAY 9° {5}
MASTER MAGO 3° {4}
MAY BE YES 5° {15}
MIMADO KNOCK 4° {7}
MISS SARMIENTO 7° {9}
MISSANDEI 7° {7}
MOICANA 8° {3}
MOJITA 4° {13}
MONOPOLYTAN 5° {9}
MOON OF FIRE 2° {5}
MUSICO JOHAN 6° {5}
NEGRO HALO 9° {15}
NEW RANCHERA 1° {15}
OJO SIXTINO 6° {15}
OPHION 3° {1}
PAMPERITO TOP 11° {5}
PAY TRACK 5° {7}
PERALILLO 1° {9}
PERRO DE LA CALLE 11° {14}
PIONERO GALAN 5° {13}
PIQUITO WAY 9° {9}
QUE GENARITA 7° {12}
QUIET STRIKE 10° {10}
R'COSMIC 2° {15}
REBELDE CHICO 5° {1}
REINA BONITA 9° {7}

S.P.C CARRERA N°
REINA SUPERADA 9° {13}
REMETEDORA 1° {7}
RIGONI 8° {1}
ROBIN OF LOCKSLEY 10° {4}
SANITY BOY 10° {5}
SANTINA LETAL 3° {6}
SANTORUS 6° {9}
SCOTTRADE 11° {9}
SCRIBONIA 9° {1}
SEGURO JOHAN 11° {7}
SENSAZIONE 2° {9}
SEÑOR DE LA VIDA 3° {3}
SEÑOR MAGICO 4° {1}
SEÑOR TRONADOR 6° {7}
SEÑORA DEL TOCO 6° {13}
SHEVCHENKO 1° {13}
SIGFRIANO 11° {12}
SIGURD 10° {15}
SIN CONTRATO 6° {1}
SOBERBIA CHICA 2° {7}
SOBRE PAGA 10° {9}
SPIRIT OF LIBERTY 6° {11}
SUPER SENSUAL 7° {1}
TERRIFIC VAN 9° {11}
TITISEE 4° {11}
TRAPIAL LEF 2° {13}
TRUE FAITH 10° {7}
UN IDENTICO 1° {1}
UN NUGATON 2° {1}
UNDIVAGO 10° {13}
UP AND DOWN 11° {1}
VALOR DE LLANTO 1° {11}
VENECIANA STORM 10° {1}
VERSO DE AMOR 10° {11}
VITAMINICO 11° {13A}
WOK 2° {11}
YANKEE ICON 5° {11}


